Procedura Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 

36/2023, del servizio di supporto specialistico in ambito di bilancio e 

contabilità, tributario e di rendicontazione finanziaria dal 1° gennaio 

2026 al 2 novembre 2028 

Importo euro 120.000,00 (centoventimila/00), oltre IVA pari a euro 26.400,00 

(ventiseimilaquattrocento/00) per un impegno complessivo 

dell’Amministrazione pari a euro 146.400,00 

(centoquarantaseimilaquattrocento/00)  

Capitolo di spesa 

1.2.1.180 - 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche 

n.a.c. - Anno 2026 (dal 1° gennaio 2026 al 31 dicembre 2026) per un importo 

pari complessivamente ad euro 51.670,00 

(cinquantunomilaseicentosettanta/00);

[...]

contabilità, tributario e di rendicontazione finanziaria dal 1° gennaio 2026 al 2 novembre 2028; 

3. l’Operatore economico è in possesso dei requisiti generali e speciali richiesti, come accertato a 

seguito di verifica disposta ai sensi dell’art. 99 del D. Lgs. n. 36/2023 ss.mm.ii. mediante FVOE 

4. l'importo di spesa è di euro 120.000,00 (centoventimila/00), oltre IVA pari a euro 26.400,00 

(ventiseimilaquattrocento/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 

146.400,00 (centoquarantaseimilaquattrocento/00); 

5. la spesa verrà imputata sul cap. 2.1.180 - 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e 

specialistiche n.a.c.; 

6. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio;